C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 466/2003

Autor: Francisco Rodrigues

Data da
Apresentação:

19/03/2003

Ementa: Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento
dos projetos de lei, a seguir relacionados, que são de minha
autoria.
PL nº 4175/1998
PL nº 4459/1998

Forma de
Apreciação:

Despacho: Nos termos do parágrafo único do art. 105 do RICD, DEFIRO o
desarquivamento do PL 4.175/1998; DECLARO PREJUDICADO
o Requerimento quanto ao PL 4.459/98, em virtude de a
proposição já se encontrar desarquivado. Oficie-se e, após,
publique-se.

Regime de
tramitação:

Em ___ /___ /2003